YM-T3 PORTA PLANOS REDONDO 85 CM 12 PZA $5.740 0% $68.880

SK-222 MARCADOR PERMANETE AZUL JUMBO SKOLE 12 SET $640 0% $7.680

E812B PINTURA ACRILICA X12 COLORES 6 BOX $3.370 0% $20.220

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$227.880
$0
$43.297
$0

$271.177

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-207 CORCHETERA CORONA 20 HOJAS 6 PZA $1.410 0% $8.460

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK DRUM X 24 UNID 3 BOX $7.000 0% $21.000

PM-1807-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO DOBLE PUNTA 1MM-6MM 2 BOX $3.760 0% $7.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$227.880
$0
$43.297
$0

$271.177

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL